
V každé rodině je černá ovce. Jen pro stromy 
nejdřív nevidíme les. A klíč k tomu všemu.

Per Gunter Mott je pracháč z vlivného dřevařského rodu, navíc kvartální alkoholik. Jednoho rána 
však stojí na prahu stockholmské kanceláře soukromé vyšetřovatelky Julie Starkové a škemrá 
o pomoc. Po zasedání dynastie, které krom tahanic o podíly obnášelo i spoustu pití, objevil 
ve svém mobilu foto zavražděného muže s pytlem na hlavě. Koho a proč? Toť otázky pro Julii, 
jež se spojí s exmanželem a exkomisařem Sidem a vyrážejí na zámek Mannheim v hloubi lesů 
severozápadního Švédska. V sídle hrabivé rodiny Mottů začne pod taktovkou této mladé dámy 
s hůlkou investigativní drama, v němž dominují její důvtip a dar nahlížet pod povrch emocí. Není 
divu, je-li Julie sama přímo souborem chodících neuróz. Než tedy sezve přítomné podezřelé ve 
stylu Agathy Christie do salonku a vyloží karty na stůl, zjistíme mnohé i o její zraněné duši.

Duo Lars Kepler přichází s novou sérií - pod novým pseudonymem! V první části volné 
detektivní trilogie je třeba najít klíč nejen k příbuzenským běsům, ale i k rozháranému 
nitru vyšetřovatelky.

„Superchytrá a superkomplikovaná pátračka řeší coby novodobá slečna 
Marplová zapeklité záhady, opepřené nanejvýš sugestivními okolnostmi.“

Swedish Book Review

CD MP3 - 7 hodin 25 minut O
N

E
H

O
T

B
O

O
K

Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař | Režie Natália Deáková 
Zvuk a střih Jiří Suchánek | Mastering Pavel Krch | Redakce Petr Matoušek 
Grafická úprava Jindřich Loučka | Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
JAG KOMMER ATT HITTA NYCKELN. Copyright © Alex Ahndoril, 2023. Published by agreement with Salomonsson Agency. 
Cover illustration © Ola Larsson. Translation © Karolína Kloučkova, 2023. Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. o., 2023.
All rights reserved. Audiokniha® &° Martin Pilař, OneHotBook, 2023, % \

www.onehotbook.cz

8 594169 486215

8594169486215

AC

http://www.onehotbook.cz

